
РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «21» сентября 2022г.       №152-ГД  

 

 

 

 

О внесении изменений 

в решение Думы города Когалыма  

от 14.12.2005 №184-ГД 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 

26.04.2011 №16-ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Когалыма», 

Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Когалымской городской Думы от 14.12.2005 

№184-ГД «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

передаваемого в федеральную собственность» (далее - решение) следующие 

изменения: 

1.1. Раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 39 в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

1.2. Раздел 2 приложения к решению дополнить пунктами 6561-6708 в 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете 

«Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма  города Когалыма 

 

 

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков 

  

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C51B90690FDA1B127B9133F9207EC3A2C9E21566B4EB13F04BA057197FF63097E6d6j2E


Приложение 

к решению Думы 

города Когалыма 

от 21.09.2022 № 152-ГД 

 

№ п/п 

Пользователь 

(Федеральный орган 

исполнительной 

власти, федеральное 

учреждение) 

Наименование объекта 
Местонахождение 

объекта 

Площадь 

(кв. м) 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость, руб. 

Амортизация, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

1 Недвижимое имущество 

39 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по городу 

Когалым 

Нежилое помещение 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, улица 

Молодежная, дом 10, 

помещение 4 

241,1 1992 488 866,42 488 866,42 0,00 

2. Движимое имущество 

№ п/п 

Пользователь 

(Федеральный орган 

исполнительной 

власти, федеральное 

учреждение) 

Наименование объекта 
Местонахождение 

объекта 
  

Балансовая 

стоимость, руб. 

Амортизация, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

6561 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по городу 

Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц.700х300х1830мм.

, цвет бук. 

 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, улица 

Молодежная, дом 10, 

помещение 4 

  

4 228,00 - 4228,00 

6562 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Вешалка-стойка 

SHT-CR450, цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 427,00 - 3 427,00 



3 

 

6563 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Вешалка-стойка 

SHT-CR450, цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 427,00 - 3 427,00 

6564 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Вешалка-стойка 

SHT-CR450, цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 427,00 - 3 427,00 

6565 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6566 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6567 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6568 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 



4 

 

6569 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6570 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6571 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6572 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6573 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6574 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 



5 

 

6575 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6576 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6577 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6578 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6579 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 

6580 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло оператора 

Компакт 681, черное 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 945,00 - 3 945,00 



6 

 

6581 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло офисное 

Гармония Сн-685 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

5 209,05 - 5 209,05 

6582 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Кресло офисное 

Гармония Сн-685 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

5 209,05 - 5 209,05 

6583 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6584 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6585 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6586 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 



7 

 

6587 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6588 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6589 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х600х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

2 533,00 - 2 533,00 

6590 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6591 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6592 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 



8 

 

6593 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6594 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6595 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6596 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6597 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6598 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 



9 

 

6599 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6600 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6601 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6602 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6603 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6604 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 



10 

 

6605 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6606 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

эргоном. 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 3 334,00 

6607 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол письменный 

эргоном. 

Канц.1400х800х750м

м., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 334,00 

 
- 

3 334,00 

 

6608 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6609 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6610 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 



11 

 

6611 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6612 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6613 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6614 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6615 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6616 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 



12 

 

6617 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стол приставной 

полукруг 

Канц.600х300х750мм

., цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 600,00 - 1 600,00 

6618 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6619 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6620 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6621 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6622 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



13 

 

6623 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6624 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6625 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6626 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6627 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6628 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



14 

 

6629 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6630 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6631 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6632 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6633 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6634 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



15 

 

6635 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6636 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6637 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6638 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6639 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6640 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



16 

 

6641 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6642 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6643 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6644 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6645 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6646 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



17 

 

6647 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6648 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6649 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6650 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6651 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6652 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 



18 

 

6653 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6654 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6655 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6656 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6657 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Стул для персонала и 

посетителей цвет 

черный 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

1 006,00 - 1 006,00 

6658 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 



19 

 

6659 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6660 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6661 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6662 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм., 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6663 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6664 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 



20 

 

6665 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6666 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6667 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6668 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6669 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6670 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 



21 

 

6671 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6672 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6673 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6674 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Тумба приставная 

Канц. 

400х450х750мм, цвет 

бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 271,00 - 3 271,00 

6675 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

350х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 412,00 - 3 412,00 

6676 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

350х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 412,00 - 3 412,00 



22 

 

6677 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

350х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 412,00 - 3 412,00 

6678 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

350х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 412,00 - 3 412,00 

6679 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 

6680 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 

6681 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 

6682 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 



23 

 

6683 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 

6684 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1130мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

3 238,00 - 3 238,00 

6685 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6686 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6687 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6688 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 



24 

 

6689 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6690 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6691 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6692 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6693 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6694 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 



25 

 

6695 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6696 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6697 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6698 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6699 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф (стеллаж) 

Канц. 

700х330х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 306,00 - 4 306,00 

6700 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 



26 

 

6701 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6702 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6703 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6704 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6705 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6706 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 



27 

 

6707 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

6708 

Отдел Министерства 

внутренних дел 

Российской 

Федерации по 

городу Когалыму 

Шкаф для одежды 

Канц. 

700х350х1830мм, 

цвет бук 

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, г. Когалым, 

улица Молодежная, 

дом 10, помещение 4 

  

4 228,00 - 4 228,00 

 

 

 

 _________________________ 


